
KOMUNIKAT 
Wójta Gminy Przodkowo 

z dnia 14 marca  2020 r. 
 

Mając na celu powstrzymanie rozprzestrzeniania się patogenu i ograniczenie ryzyka zakażenia koronawirusem – Wójt 

Gminy Przodkowo podjął decyzję w sprawie reorganizacji pracy Urzędu Gminy na czas epidemii. 

Od dnia 16 marca 2020 r. (poniedziałek) Urząd Gminy Przodkowo będzie nieczynny dla interesantów, natomiast nie 

ma przerwy w pracy. Kontakt z pracownikami jest możliwy wyłącznie w formie elektronicznej lub telefonicznej.  

Zachęcamy do załatwiania spraw przez profil zaufany. Osoby, które go nie mają, mogą go potwierdzić za 

pośrednictwem bankowości elektronicznej, bez konieczności wizyty w Urzędzie.  Metoda ta pozwala wszcząć każdą sprawę, 

a także składać pisma i większość wniosków wraz z załącznikami. Skargi, interwencje można składać również mailem. 

Interesanci  Urzędu będą przyjmowani wyłącznie w szczególnych wypadkach, po wcześniejszym umówieniu daty oraz 

godziny: 

Sekretariat 
585 001 600 Katarzyna Kalkowska ug@przodkowo.pl 

585 001 601 Fax sekretariat  

Wójt Gminy 585 001 605 Andrzej Wyrzykowski wojt@przodkowo.pl 

Sekretarz Gminy 585 001 604 Izabela Kloskowska izabela.kloskowska@przodkowo.pl 

Skarbnik Gminy 585 001 630 Grażyna Ramczyk grazyna.ramczyk@przodkowo.pl 

Rada Gminy 585 001 623 Marlena Nowicka marlena.nowicka@przodkowo.pl 

USC, Ewidencja ludności 585 001 629 Bożena Dołaszewska usc@przodkowo.pl 

Gospodarka komunalna – p.o. Kierownika Referatu 585 001 608 Marek Mazur marek.mazur@przodkowo.pl  

Gospodarka komunalna, wodociągi 
i kanalizacja, uzgodnienia 

585 001 606 Szymon Markowski szymon.markowski@przodkowo.pl 

Gospodarka komunalna, drogi, 
zajęcie pasa drogowego 

585 001 607 Ryszard Toporek ryszard.toporek@przodkowo.pl 

Odpady komunalne 585 001 610 Edyta Kreft edyta.kreft@przodkowo.pl 

Warunki zabudowy, 
Decyzje celu publicznego, zaświadczenia: numeracja 
nieruchomości, przeznaczenie 
działek w MPZP 

585 001 613 Arkadiusz Miotk arkadiusz.miotk@przodkowo.pl 

Decyzje środowiskowe, podziały, 
rozgraniczenia 

585 001 614 Jolanta Kropidłowska jolanta.kropidlowska@przodkowo.pl 

Działalność gospodarcza, koncesje na alkohol,  
opłata adiacencka i planistyczna 

585 001 618 Ewelina Głowienka ewelina.glowienka@przodkowo.pl 

585 001 619 Daria Bielicka daria.bielicka@przodkowo.pl 

Oświata – Kierownik Referatu 585 001 615 Dorota Drajok dorota.drajok@przodkowo.pl  

Zamówienia publiczne 585 001 621 Monika Warkusz monika.warkusz@przodkowo.pl 

Organizacje pozarządowe, promocja, kultura, sport, 
zamówienia publiczne 

585 001 622 Katarzyna Markowska katarzyna.markowska@przodkowo.pl 

Gospodarka nieruchomościami, inwestycje, fundusze UE 585 001 609 Mieczysław Węsiora mieczyslaw.wesiora@przodkowo.pl 

Kierownik Referatu Finansów 585 001 631 Henryka Walkusz henryka.walkusz@przodkowo.pl 

Kasa 585 001 632 Anita Gliwa anita.gliwa@przodkowo.pl 

Podatki i opłaty lokalne (naliczanie) 585 001 633 Dorota Halman dorota.halman@przodkowo.pl  

Regulowanie należności, upomnienia 585 001 634 Marzena Konkol marzena.konkol@przodkowo.pl 

Płace (Oświata) 585 001 625 Barbara Bączkowska barbara.baczkowska@przodkowo.pl 

Obrona Cywilna 585 001 627 Tadeusz Kantak tadeusz.kantak@przodkowo.pl 

Agronom 585 001 611 Tadeusz Eksterowicz tadeusz.eksterowicz@przodkowo.pl 

 

Do budynku Urzędu wpuszczani będą jedynie pracownicy.  Wytypowanym pracownikom Wójt Gminy w drodze stosownego 

porozumienia wyda dyspozycję  pracy zdalnej. 

Wszelkie  informacje można zasięgnąć:    Adres skrzynki e-PUAP: 

1) pod telefonem  58 500 16 00     /Przodkowo/SkrytkaESP 

2) mail: ug@przodkowo.pl 
 

 

               Wójt Gminy Przodkowo 

              /-/ Andrzej Wyrzykowski 
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